
ISSN 2459-6574 

Broj 45 Zemunik Donji, 08. listopada 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

  

SADRŽAJ: 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA SA 5. SJEDNICE OD 07.10.2021. GODINE 

R.br. NAZIV AKATA Br.str. 

1. 

 

 

Odluka o donošenju Izmjena i dopuna urbanističkog plana uređenja 

stambene zone ''Centar'' – Zemunik Donji  2 

2. 

 

 

Odluka o prodaji građevinskog zemljišta 4 

3. 

 

 

Odluka o izmjenama i dopunama odluke o nerazvrstanim cestama 6 

 

 

 
         

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 45 Zemunik Donji, 08. listopada 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________2 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-02/21-01/05  

UR.BROJ: 2198/04-02-21-4 

Zemunik Donji, 7. listopada 2021.g. 

 

Na temelju članka 109., 110.,111. i 113., Zakona o prostorom uređenju (Narodne novine broj 153/13, 65/17, 

114/18, 39/19) i članka 3 l. Statuta OpćIne Zemunik Donji (Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 39/21) 

Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj 5. sjednici održanoj 07. listopada 2021.g. donosi. 

 

ODLUKU 

o donošenju 

 

IZMJENE I DOPUNE URBANISTIČKOG PLANA UREDENJA      STAMBENE 

ZONE ,,CENTAR“ - ZEMUNIK DONJI 

 

 

I. OPĆE ODREDBE 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom donose se Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja Stambene zone 

„Centar“ – Zemunik donji (u daljnjem tekstu : Plan). 

 

Članak 2. 

 

Plan je izradio „Moj drugi ured“ j.d.o.o. iz Zadra. Članak 3. 

Sastavni dio Odluke o donošenju Plana je elaborat Plana koji se sastoji od: 

 

 

1. TEKSTUALNI DIO – ODREDBE ZA PROVOĐENJE 

 

2. POPIS KARTOGRAFSKIH PRIKAZA: 

 

0. Geodetska podloga 

1. Korištenje i namjena površina 

2.1. Prometna mreža 

2.2. Komunalna mreža 

2.3. Elektroopskrbna mreža 

3. Uvjeti korištenja, uređenja i zaštite prostora 

4. Uvjeti građenja 

 



                                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 45 Zemunik Donji, 08. listopada 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________3 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

II. ODREDBE ZA PROVOĐENJE 

 

 

Članak 4. 

 

Članak 4. se mijenja tako da se u dijelu članka S – stambena namjena, broj 12 zamjenjuje brojem 

11. 

 

 

Članak 5. 

 

Članak 6. se mijenja na način da se u prvoj rečenici broj 12 zamjenjuje brojem 11, a u tablici 

površina građevinske čestice br. 11 mijenja sa 910 m2 na 665 m2. 

 

 

Članak 6. 

 

Članak 26. se mijenja na način da se iza prve rečenice u točki Montažni zdenac tipa 

MZ-D0/400KN, broj 5 zamjenjuje brojem 6. 

 

 

III. ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 7. 

 

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od objave u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji. 

 

 

                                              OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Krnčević dipl.inž. 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 45 Zemunik Donji, 08. listopada 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________4 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-02/21-01/05 

UR.BROJ: 2198/04-02-21-3 

Zemunik Donji, 07. listopada 2021. g. 

 

 Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi ("NN"broj: 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) 

članka 31. Statuta općine Zemunik Donji (Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 39/21), čl. 35.  i čl. 391. 

Zakona o vlasništvu I drugim stvarnim pravima  (NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 

79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14) Općinsko  vijeće  općine Zemunik Donji  na svojoj 5. 

sjednici održanoj 07. listopada 2021.g. donosi    

ODLUKU 

o prodaji  građevinskog  zemljišta 

                                               

Članak 1. 

 Prodaje se građevinsko  zemljište  u Zemuniku Gornjem - Stambeno poslovna zona: 

 

REDNI 

BROJ 

OZNAKA 

KATASTARSKE  

ČESTICE  NOVA 

IZMJERA 

POVRŠINA 
KATASTARSKA 

OPĆINA 

OZNAKA 

KATASTARSKE 

ČESTICE POSTOJEĆI 

KATASTAR I ZK 

1. k.č. 4256 2046 m2  ZEMUNIK  k.č. 2887/66 

2. k.č. 4258  1593 m2  ZEMUNIK k.č. 2887/86 

3. k.č. 4274/2  2143 m2 ZEMUNIK  k.č. dio 2887/3 

4. k.č. 4274/3 2034 m2  ZEMUNIK  k.č. dio 2887/3  

5. k.č. 4274/4 1669 m2  ZEMUNIK  k.č. dio 2887/3 

6. k.č. 4274/5 1516 m2  ZEMUNIK  k.č. dio 2887/3 

7. k.č. 4274/6 1506 m2  ZEMUNIK  k.č. dio 2887/3 

8. k.č. 4274/7 1549 m2  ZEMUNIK k.č. dio 2887/3 

9. k.č. 4274/8  1596 m2  ZEMUNIK  k.č. dio 2887/3 

 

 

Početna cijena neizgrađenog građevinskog zemljišta iznosi 135,00  kuna/m2. 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702


                                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 45 Zemunik Donji, 08. listopada 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________5 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

Prodaje se građevinsko zemljište u Zemuniku Donjem - Stambna zona “Lug”: 

 

REDNI 

BROJ 

OZNAKA 

KATASTARSKE 

ČESTICE NOVA 

IZMJERA 

POVRŠINA 
KATASTARSKA 

OPĆINA 

OZNAKA 

KATASTARSKE 

ČESTICE POSTOJEĆI 

KATASTAR I ZK 

10. k.č. 2038  762 m2 ZEMUNIK  k.č. 736/5 

11. k.č. 2039/1  851 m2  ZEMUNIK k.č. 736/4  

12. k.č. 2039/7  640 m2  ZEMUNIK k.č. 736/9  

13.  k.č. 2039/6  664 m2 ZEMUNIK k.č. 736/10  

 

Početna cijena neizgrađenog građevinskog zemljišta  iznosi 240,00  kuna/m2. 

 

Članak 2. 

Prodaja zemljišta iz članka 1. provesti će se objavom javnog natječaja  u dnevnom tisku i internet stranici 

Općine Zemunik D. 

                                                                      

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu osam dana od objave  u Službenom glasniku općine Zemunik Donji. 

 

                                OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE  ZEMUNIK DONJI 

                                                                                    

                                                                                  PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

                                                                                                        Josip Krnčević dipl. ing.   

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 45 Zemunik Donji, 08. listopada 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________6 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-02/21-01/05 

URBROJ: 2198/04-02-21-5 

Zemunik Donji, 07. listopada 2021. g. 

 

 

 

Na temelju članka 107. Zakona o cestama (“Narodne novine” br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14), te 

članka 31. Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni glasnik Općine Zemunik Donji“ 39/21) Općinsko vijeće 

Općine Zemunik Donji na 5. sjednici održanoj dana 07. listopada 2021. g. donosi  

 

 

 

IZMJENE I DOPUNE ODLUKE 

o nerazvrstanim cestama 

 

 

Članak 1. 

 

Mijenja se, odnosno dopunjuje članak 1.  Odluke o nerazvrstanim cestama i glasi:  

 

Ovom se Odlukom uređuje pravni status, korištenje, upravljanje i održavanje, građenje, rekonstrukcija, zaštita 

i financiranje te poslovi nadzora na nerazvrstanim cestama na području Općine Zemunik Donji. 

Popis nerazvrstanih cesta na području Općine Zemunik Donji sastavni je dio ove Odluke.  

 

Članak 2. 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu  osam dana od dana objave, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Zemunik Donji“. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

Josip Krnčević dipl.inž.  

 

 

 

 



                                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 45 Zemunik Donji, 08. listopada 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________7 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

Registar nerazvrstanih cesta Zemunik Donji

R. Br.Oznaka cesteKatastarska općina Naziv ulice / opis Katastarska čestica Vrsta Dužina (m)Površina(m2) Vlasništvo Upravlja

Akti i 

odluke Napomene

1. NC ZD - 1 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 1 8654 asfalt 470 3162 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji asfalt

2. NC ZD - 2 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 2 8653 asfalt 100 600 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

3. NC ZD - 3 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 3 8834 asfalt 110 660 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

4. NC ZD - 4 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 4 8652, 8825, 8657, 8824 asfalt 550 3300 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

5. NC ZD - 5 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 5 8660, 8822 asfalt 510 3060 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

6. NC ZD - 6 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 6 8659, 8658 asfalt/makadam 720 4320 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

320 m asfalt, 

400 m makadam

7. NC ZD - 7 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 7 8661/1, 8661/2, 8663 asfalt/makadam 1550 9300 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

350 m asfalt, 

1200 m 

makadam

8. NC ZD - 8 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 8 8662, 8664, 8816 asfalt/makadam 850 5100 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

350 m asfalt, 

400 m makadam

9. NC ZD - 9 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 9 8771 makadam 300 1800 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

10. NC ZD - 10 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 10

8642, 8645, 8769, 8644, 

8643 asfalt/makadam 850 5100 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

550 m asfalt, 

300 m makadam

11. NC ZD - 11 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 11 8665, 8818, 8819 makadam 1700 10200 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

12. NC ZD - 12 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 12 8640, 8639 asfalt 520 3120 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

13. NC ZD - 13 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 13 8637, 8638, 8763 asfalt/makadam 1100 6600 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

200 m asfalt, 

900 m makadam

14. NC ZD - 14 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 14 8634, 8635, 8636, 8762 asfalt/makadam 470 2820 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

260 m asfalt, 

210 m makadam

15. NC ZD - 15 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 15

8633, 8632, 8631, 8629, 

8760 asfalt/makadam 1250 7500 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

350 m asfalt, 

900 m makadam

16. NC ZD - 16 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 16 8709 asfalt 150 900 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

17. NC ZD - 17 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 178626, 8708, 8627, 8759, 8625 asfalt/makadam 1070 6420 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

420 m asfalt, 

650 m makadam

18. NC ZD - 18 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 18 8623 asfalt/makadam 900 5400 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

200 m asfalt, 

700 m makadam

19. NC ZD - 19 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 19 8811, 8812 makadam 600 3600 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

20. NC ZD - 20 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 20 8813 makadam 300 1800 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

21. NC ZD - 21 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 21 8467 asfalt 2900 17400 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

22. NC ZD - 22 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 22 8650 makadam 750 4500 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

23. NC ZD - 23 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 23 8785 makadam 900 5400 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

24. NC ZD - 24 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 24 8648, 8649,2804 makadam 1300 7800 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

25. NC ZD - 25 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 25 8773 makadam 300 1800 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

26. NC ZD - 26 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 26 8646 makadam 700 4200 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

27. NC ZD - 27 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 27 8617, 8776 makadam 1050 6300 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

28. NC ZD - 28 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 28 8775 makadam 250 1500 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

29. NC ZD - 29 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 29 8620, 8621 asfalt 350 2100 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

30. NC ZD - 30 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 30 8707, 8616 asfalt/makadam 1100 6600 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

100 m asfalt, 

1000 m 

makadam

31. NC ZD - 31 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 31 8612/2, 8612/1 makadam 1400 8400 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

32. NC ZD - 32 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 32 8615, 8779 makadam 1100 6600 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

33. NC ZD - 33 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 33 8750/2, 8750/1,8749 makadam 700 4200 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

34. NC ZD - 34 k.o. Zemunik ZEMUNIK  DONJI ZAPAD 34 8781 makadam 700 4200 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

35. NC ZD - 35 k.o. Zemunik ZEMUNIK DONJI ISTOK 1 8841 makadam 750 4500 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

36. NC ZD - 36 k.o. Zemunik ZEMUNIK DONJI ISTOK 2 8667 asfalt 750 4445 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

37. NC ZD - 37 k.o. Zemunik ZEMUNIK DONJI ISTOK 3 8842, 8843,8846 makadam 1300 7800 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

38. NC ZD - 38 k.o. Zemunik ZEMUNIK DONJI ISTOK 4 8668, 8669 asfalt 300 1800 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

39. NC ZD - 39 k.o. Zemunik ZEMUNIK DONJI ISTOK 5 8670, 8671 asfalt 900 5400 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

40. NC ZD - 40 k.o. Zemunik ZEMUNIK DONJI ISTOK 6 8676, 8710/1, 8710/2, 8926 asfalt/makadam 1900 11400 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

1300 m asfalt, 

600 m makadam

41. NC ZD - 41 k.o. Zemunik ZEMUNIK DONJI ISTOK 7 8675 makadam 1500 9000 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

42. NC ZD - 42 k.o. Zemunik ZEMUNIK DONJI ISTOK 8 8920 makadam 1000 6000 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

43. NC ZD - 43 k.o. Zemunik ZEMUNIK DONJI ISTOK 9 8930 makadam 900 5400 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

44. NC ZD - 44 k.o. Zemunik ZEMUNIK DONJI ISTOK 10 7323/2, 7323/3 makadam 150 2182 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

45. NC ZD - 45 k.o. Zemunik ZEMUNIK DONJI ISTOK 11 8837 makadam 300 701 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

46. NC ZD - 46 k.o. Zemunik ZEMUNIK DONJI ISTOK 12 8672 asfalt 700 4954 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

47. NC ZD - 47 k.o. Zemunik ZEMUNIK DONJI ISTOK 13 8674 makadam 500 3000 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

48. NC ZD - 48 k.o. Zemunik ZEMUNIK DONJI ISTOK 14 8673/1,8673/2, 8835, 8836 makadam 700 4128 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

49. NC ZD - 49 k.o. Zemunik ZEMUNIK DONJI ISTOK 15 8679 makadam 600 3600 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

50. NC ZD - 50 k.o. Zemunik ZEMUNIK DONJI ISTOK 16

8677, 8909, 8907, 8911, 

8910, 8912, 8906, 8904, 

8678 makadam 3400 20400 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

51. NC ZD - 51 k.o. Zemunik ZEMUNIK DONJI ISTOK 17 8690, 8689, 8899, makadam 1700 10200 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

52. NC ZD - 52 k.o. Zemunik ZEMUNIK DONJI ISTOK 18 8711 asfalt 50 300 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

53. NC ZD - 53 k.o. Zemunik ZEMUNIK DONJI ISTOK 19 6423 asfalt 60 360 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

54. NC ZD - 54 k.o. Zemunik ZEMUNIK DONJI ISTOK 208691, 8692, 8890, 8887, 8886, 8885, 8884, 8883makadam 3500 21000 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

55. NC ZD - 55 k.o. Zemunik ZEMUNIK DONJI ISTOK 21 8903 makadam 900 5400 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

56. NC ZD - 56 k.o. Zemunik ZEMUNIK DONJI ISTOK 22 8900 makadam 1200 7200 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

57. NC ZD - 57 k.o. Zemunik ZEMUNIK DONJI ISTOK 23 8688, 8892 makadam 2100 12600 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

58. NC ZD - 58 k.o. Zemunik ZEMUNIK DONJI ISTOK 24 8687 makadam 1400 8400 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

59. NC ZD - 59 k.o. Zemunik ZEMUNIK DONJI ISTOK 25 8882 makadam 300 1800 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

EVIDENCIJA NERAZVRSTANIH CESTA OPĆINE ZEMUNIK DONJI



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 45 Zemunik Donji, 08. listopada 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________8 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

 

Registar nerazvrstanih cesta Zemunik Gornji

R. Br.Oznaka ceste Katastarska općina Naziv ulice / opis Katastarska čestica Vrsta Dužina (m) Površina(m2) Vlasništvo Upravlja Akti i odluke Napomene

60. NC ZG- 1 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJ ISTOK 1 8680 makadam 250 1500 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

61. NC ZG- 2 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJ ISTOK 2 8867 makadam 630 3780 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

62. NC ZG- 3 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJ ISTOK 3 8868, 8681 makadam 900 5400 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

63. NC ZG- 4 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJ ISTOK 4 8869, 8870 makadam 1100 6600 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

64. NC ZG- 5 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJ ISTOK 5 8682, 8871, 8874, 8875, makadam 1200 7200 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

65. NC ZG- 6 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJ ISTOK 6 8872 makadam 400 2400 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

66. NC ZG- 7 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJ ISTOK 7  8877, 8876 makadam 1500 9000 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

67. NC ZG- 8 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJ ISTOK 8 8683/2, 8878 makadam 1200 7200 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

68. NC ZG- 9 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJ ISTOK 9 8880, 8881 makadam 800 4800 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

69. NC ZG- 10 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJ ISTOK 10 8684 asfalt 600 3600 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

70. NC ZG- 11 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJ ISTOK 11 4930 makadam 70 420 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

71. NC ZG- 12 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJ ISTOK 12 4937 makadam 240 1440 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

72. NC ZG- 13 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJ ISTOK 13 4947 makadam 260 1560 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

73. NC ZG- 14 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJ ISTOK 14 4956 makadam 160 960 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

74. NC ZG- 15 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJ ISTOK 15 8686 makadam 450 2700 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

75. NC ZG- 16 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJ ISTOK 16 4918 asfalt/makadam 250 1500 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

160 m asfalt, 140 m 

makadam

76. NC ZG- 17 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJ ISTOK 17 8712 asfalt/makadam 270 1620 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

150 m asfalt, 170 m 

makadam

77. NC ZG- 18 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJ ISTOK 18 8713 asfalt 120 720 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

78. NC ZG- 19 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJ ISTOK 19 8714 asfalt/makadam 300 1800 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

150 m asfalt, 150 m 

makadam

79. NC ZG- 16 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJI ZAPAD 1 8858 makadam 220 1320 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

80. NC ZG- 17 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJI ZAPAD 2 8859 makadam 50 300 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

81. NC ZG- 18 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJI ZAPAD 3 8860 makadam 120 720 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

82. NC ZG- 19 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJI ZAPAD 4 8861 makadam 120 720 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

83. NC ZG- 20 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJI ZAPAD 5 8865 makadam 400 2400 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

84. NC ZG- 21 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJI ZAPAD 6 8703 makadam 300 1800 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

85. NC ZG- 22 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJI ZAPAD 7 8795, 8796, 8599, 8800 makadam 1100 6600 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

86. NC ZG- 23 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJI ZAPAD 8 8601, 8602 makadam 1200 7200 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

87. NC ZG- 24 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJI ZAPAD 9 8704, 8801, 8802 makadam 700 4200 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

88. NC ZG- 25 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJI ZAPAD 10 8702, 8600 makadam 1600 9600 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

89. NC ZG- 26 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJI ZAPAD 11 8604, 8705, 8603, 8740, makadam 1800 10800 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

90. NC ZG- 27 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJI ZAPAD 12 8605, 8790 makadam 700 4200 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

91. NC ZG- 28 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJI ZAPAD 13 8607 makadam 1600 9600 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

92. NC ZG- 29 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJI ZAPAD 14 8606, 8609, 8608 makadam 2400 14400 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

93. NC ZG- 30 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJI ZAPAD 15 8737 makadam 300 1800 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

94. NC ZG- 31 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJI ZAPAD 16 8738 makadam 700 4200 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

95. NC ZG- 32 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJI ZAPAD 17 8736 makadam 100 600 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

96. NC ZG- 33 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJI ZAPAD 18 8700 makadam 900 5400 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

97. NC ZG- 34 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJI ZAPAD 19 8598, 8735, 8732 makadam 1200 7200 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

98. NC ZG- 35 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJI ZAPAD 20 8699 makadam 400 2400 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

99. NC ZG- 36 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJI ZAPAD 21 8733 makadam 1000 6000 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

100. NC ZG- 37 k.o. Zemunik ZEMUNIK GORNJI ZAPAD 22 8593 asfalt 150 900 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

101. NC ZG- 38 k.o. Zemunik POTKOSA 1 8592, 8698, 8695, 8718, asfalt/makadam 2300 13800 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

600 m asfalt, 1700 

m makadam

102. NC ZG- 39 k.o. Zemunik POTKOSA 2 8696, 8722 makadam 600 3600 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

103. NC ZG- 40 k.o. Zemunik POTKOSA 3 8594, 8730, 8729, 8728, 8716 makadam 3100 18600 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

104. NC ZG- 41 k.o. Zemunik POTKOSA 4 8590, 8591, 8721, 8723, 8595 makadam 2400 14400 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

105. NC ZG- 42 k.o. Zemunik POTKOSA 5 8719 makadam 400 2400 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

106. NC ZG- 43 k.o. Zemunik POTKOSA 6 8598, 8724, 8725, 8726, 8727 makadam 1700 10200 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

107. NC ZG- 44 k.o. Zemunik GOLEŠ ZAPAD 1 8613, 8747 asfalt/makadam 1800 10800 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

650 m asfalt, 1150 

m makadam

108. NC ZG- 45 k.o. Zemunik GOLEŠ ZAPAD 2 8786 makadam 400 2400 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

109. NC ZG- 46 k.o. Zemunik GOLEŠ ZAPAD 3 8614 makadam 1200 7200 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

110. NC ZG- 47 k.o. Zemunik GOLEŠ ZAPAD 4 8611, 8743, makadam 900 5400 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

111. NC ZG- 48 k.o. Zemunik GOLEŠ ZAPAD 5 8596, 8597 makadam 1700 10200 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

112. NC ZG- 49 k.o. Zemunik GOLEŠ ISTOK 1 8706 makadam 600 3600 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

113. NC ZG- 50 k.o. Zemunik GOLEŠ ISTOK 2 8610 asfalt 600 3600 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji



                                          SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 45 Zemunik Donji, 08. listopada 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________9 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

 

 

 

Registar nerazvrstanih cesta Smoković

R. Br. Oznaka cesteKatastarska općinaNaziv ulice / opis Katastarska čestica Vrsta Dužina (m)Površina(m2) Vlasništvo Upravlja Akti i odluke Napomene

114. NC SM -1 k.o. Smoković SMOKOVIĆ 1

1904/2, 1315, 1321/1, 1903/2, 

1337/1, 1900/6, 1829, 1831/2, 

1833, 1834, 1824, 1836/2, 

1836/3, 1837, 1823

makadam 1450 8700
Javno dobro u općoj 

uporabi
Općina Zemunik Donji

115. NC SM -2 k.o. Smoković SMOKOVIĆ 2

1904/1, 1285/1, 1285/2, 

1271/2, 1271/1, 1273, 1274, 

1275, 1281/1, 1357/8, 1895/6, 

1151/1, 1357/16,1359/1, 

1895/6, 1069

makadam 1200 7200
Javno dobro u općoj 

uporabi
Općina Zemunik Donji

116. NC SM -3 k.o. Smoković SMOKOVIĆ 3 1332/1 makadam 200 1200 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

117. NC SM -4 k.o. Smoković SMOKOVIĆ 4

1357/8, 1895/7, 1905/5, 

1903/2, 1818/1, 1817/2, 

1903/1, 1899/7, 1899/6, 1902, 

1899/4, 1899/3, 1530, 1533, 

1531

makadam 2650 15900
Javno dobro u općoj 

uporabi
Općina Zemunik Donji

118. NC SM -5 k.o. Smoković SMOKOVIĆ 5
1904/3, 1151/6, 1170, 

1173,1182
makadam 1850 11100

Javno dobro u općoj 

uporabi
Općina Zemunik Donji

119. NC SM -6 k.o. Smoković SMOKOVIĆ 6

1359/2, 1900/4, 1360/1, 

1399/1, 1385, 1387, 1388/2, 

1388/1, 1381/2, 1346/3, 

1900/3, 1903/3, 1811/1, 

1797/4, 1797/1, 1583/1

makadam 3350 20100
Javno dobro u općoj 

uporabi
Općina Zemunik Donji

120. NC SM -7 k.o. Smoković SMOKOVIĆ 7 3103 makadam 720 4320 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

121. NC SM -8 k.o. Smoković SMOKOVIĆ 8 1357/8 makadam 650 3900 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

122. NC SM -9 k.o. Smoković SMOKOVIĆ 91900/3, 1386/5, 1903/2, 61/11, 1913makadam 1360 8160 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

123. NC SM -10 k.o. Smoković SMOKOVIĆ 10

1895/6, 1898/1, 1884/2, 1886, 

1887, 524/4, 525/3, 525/9, 

285/1, 284/1

makadam 2400 14400 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

124. NC SM -11 k.o. Smoković SMOKOVIĆ 11 1900/1, 1903/2 makadam 850 5100 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

125. NC SM -12 k.o. Smoković SMOKOVIĆ 12 1898/1, 985, *15, 1884/2 makadam 600 3600 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

126. NC SM -13 k.o. Smoković SMOKOVIĆ 13

1405/1, 1895/6, 1445/1, 

1899/6, 1455, 1902, 1606/4, 

1658/1, 1899/2, 1655/1

makadam 2700 16200 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

127. NC SM -14 k.o. Smoković SMOKOVIĆ 14 1405 makadam 400 2400 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

128. NC SM -15 k.o. Smoković SMOKOVIĆ 15
1897, 944/3, 944/4, 971, 970, 

969, 972/1, 972/2, 1884/2, 981 
makadam 1720 10320 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

129. NC SM -16 k.o. Smoković SMOKOVIĆ 163102, 1479/1, 1488/1, 1483, 1499/3,1565makadam 850 5100 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

130. NC SM -17 k.o. Smoković SMOKOVIĆ 171896, 1884/2, 1894, 763, 756, 1907/2makadam 600 3600 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

131. NC SM -18 k.o. Smoković SMOKOVIĆ 18 1899/1, 1527/3, *27, 1899/2 makadam 1200 7200 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

132. NC SM -19 k.o. Smoković SMOKOVIĆ 19

1896, 1894, 1907/2, 763, 756, 

1892, 1907/1, 1908, 771, 720, 

732, 751, 748, 773, 778, 

807,829, 830/2

makadam 3200 19200
Javno dobro u općoj 

uporabi
Općina Zemunik Donji

133. NC SM -20 k.o. Smoković SMOKOVIĆ 201509/1, 1899/1, 1901, 1531, 1533, 1532/2makadam 700 4200 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

134. NC SM -21 k.o. Smoković SMOKOVIĆ 21 1509/1, 871/7, 822, 811, 813 makadam 900 5400 Javno dobro u općoj uporabi Općina Zemunik Donji

135. NC SM -22       k.o. Smoković SMOKOVIĆ 22

645/1, 647/1, 1891, 1890, 643, 

642, 616, 525/2, 614, 566, *18, 

569/2, 569/1, 611/4, 611/3, 

1888/2, 578, 1888/1

makadam 3600 21600
Javno dobro u općoj 

uporabi
Općina Zemunik Donji

136. NC SM -23       k.o. Smoković SMOKOVIĆ 23

660, 1893/1, 687/3, 688/6, 

688/9, 688/14, 688/12, 700, 

711/2, 711/1, 704, 1893/2

makadam 4200 25200
Javno dobro u općoj 

uporabi
Općina Zemunik Donji



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 45 Zemunik Donji, 08. listopada 2021. godine Godina: V 
____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

_____________________________________________________________________________________________10 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

"Službeni glasnik Općine Zemunik Donji“ 

Izdavač: Općina Zemunik Donji 

Uredništvo:  Ivica Šarić, Snježana Ćurković, Paula Marušić 

Zemunik Donji, Ulica I. br. 16, 23 222,  telefon 023/351-355 

Službeni glasnik objavljuje se on-line na: www.Zemunik.hr 

Broj tiskanih primjeraka: 15 

 

 

 

 

 

 


